品番 : EA470BL-10
品名 : Rc 1" ゲートバルブ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 10,000円（税抜）／ 円（税込）11,000
カタログ価
格
10,000円（税抜）／11,000円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1060ページ
（2026/04/27 12:27現在）最新在庫： 1
住宅、水処理、上下水道、食品をはじめ化学産業機械や公害防止機器、半導体製造設備などに最適
仕様
メーカー オンダ製作所 型番 SVG-25
呼び径 25 ねじサイズ Rc1
全長 66mm 高さ 98.5mm
最高許容圧力（使用温
度範囲）
静流水：1.4MPa（～120℃）
水・油：1.0MPa（～180℃）
材質 ステンレス（SCS14A）
面間寸法が短く、更に流体抵抗も少ないバルブ
耐食性に優れたオーステナイト系ステンレス製